平成21年７月16日

各 位

東 京 都 港 区 港 南 二 丁 目 1 6 番 １ 号

株 式 会 社 マ ク ロ ミ ル

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長 杉 本 哲 哉

（ コ ー ド 番 号 ： 3 7 3 0 東 証 一 部 ）

問 合 せ 先 ： 執 行 役 員 木 原 康 博

電 話番号 ：（ 03） 6716－ 0700（ 代表）

ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、平成21年７月１日付プレスリリース「ストック・オプション（新株予約権）の発行に関するお知らせ」

にて公表いたしましたとおり、当社従業員に対して、新株予約権を発行することを決定しておりますが、平成21年

７月16日付で、割当対象者からの申込が完了し、割当対象者の人数、新株予約権の割当数および未定としておりま

した項目が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします

記

1. 新株予約権の割当を受ける者および割り当てる新株予約権の数

当社従業員 227名 （2,644個）

2. 新株予約権の目的となる株式の種類および数

当社普通株式１株（各新株予約権の目的となる株式の総数は2,644株）

3. 発行する新株予約権の総数

2,644個

4. 新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり107,955円（１株当たり107,955円）

（ご参考）

本件募集新株予約権発行にかかる取締役会決議日 平成21年７月１日

以 上